
 
 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE TECNICO PERMANENTE DI COLLEGAMENTO AL NUCLEO 
DI VALUTAZIONE, AL PRESIDIO DI QUALITÀ E DATAWAREHOUSE 
U.O. SUPPORTO AL PRESIDIO DI QUALITÀ 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893801  
e-mail: pqa@unipa.it – giulia.cali@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/ateneo/assicurazione-della-qualita-aq/ 

IL RETTORE  

 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO  il D. Lgs, 27 gennaio 2012, n. 19; 
VISTO il documento ANVUR "Linee guida per l'accreditamento periodico 

delle sedi e dei corsi di studio" del 10.08.2017; 
VISTO lo Statuto dell’Università di Palermo, D.R. n. 2644 del 19 giugno 2012, 

pubblicato nella G.U.R.I. n. 158 del 09 luglio 2012 e successivamente 
modificato con D.R. n. 1740 del 15 maggio 2019 pubblicato nella 
G.U.R.I. n. 123 del 28 maggio 2019, e in particolare l’Art. 22bis; 

VISTO il D.R. 2023 del 14.06.2019 con cui è stato nominato il Presidio di 
Qualità di Ateneo e i successivi D.R. 294/2020 e 3216/2020 che ne 
modificano la composizione; 

CONSIDERATO  che, ai sensi dell’Art. 22bis del vigente Statuto dell’Ateneo, il Presidio 
di Qualità di Ateneo è presieduto dal Rettore o da un suo delegato; 

VISTO  il D.R. n. 4885/2021 con cui la Prof.ssa Stefana Milioto, è nominata 
Prorettore alla Qualità, Sviluppo e Rapporti con i Dipartimenti; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla nomina del presidente del Presidio di 
Qualità di Ateneo; 

 
DECRETA 

 
La Prof.ssa Stefana Milioto, Prorettore alla Qualità, Sviluppo e Rapporti con i 
Dipartimenti, è nominata presidente del Presidio di Qualità di Ateneo quale delegata 
del Rettore. 
 
Gli effetti del presente provvedimento cesseranno nel caso di sopravvenuta 
quiescenza, cessazione dal servizio o di insorte condizioni di incompatibilità del 
docente. 
 
 

IL RETTORE 
Massimo Midiri 

 

mailto:pec@cert.unipa.it



		2021-11-16T14:29:30+0000
	Massimo Midiri




